

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจ้างเหมาดำเนินการบูรณะผิวทางแอสฟัลต์

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาดำเนินการบูรณะผิวทางแอสฟัลต์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,910.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป บูรณะผิวทางแอสฟัลต์

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 6 พฤศจิกายน 2566

เป็นเงิน 499,910.00 บาท ราคา/หน่วย

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ราคาสืบทราบตามท้องตลาด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายเรณูรงค์ เวชกามา ร.ช.ท.อุบลราชธานีที่ 2 (ว) 

6.2 นายเกริก ฤลพร วิศวกรโยธาปฏิบัติกร 

6.3 นายสุภชัย ตั้งตระกูล นายช่างโยธาปฏิบัติงาน 



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ 2

ที่

วันที่ 6 พฤศจิกายน 2566

เรื่อง ราคาประเมินหรือราคากลาง

1 เรียบ ผอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 ผ่าน รอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 (ว)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาแล้วเห็นสมควรกำหนดราคางานจ้างเหมาดำเนินการบูรณะผิวทางแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 217 ตอนควบคุม 0102 ตอน สว่างวีระวงศ์ - พิบูลมังสาหาร ที่ กม.12+460 (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยมีรายละเอียดดังนี้

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคากลางที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน (บาท)
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK	SQ.M.	570.00	19.00	10,830.00
2	EARTH EXCAVATION	CU.M.	114.00	62.00	7,068.00
3	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	CU.M.	114.00	1,836.00	209,304.00
4	PRIME COAT	SQ.M.	570.00	48.00	27,360.00
5	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	SQ.M.	570.00	421.00	239,970.00
6	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	LS.	1.00	5,378.00	5,378.00
(เงินสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน)				รวม	499,910.00

คณะกรรมการประเมินราคากลาง

ลงชื่อ

(นายเจษฎา วัฒนวิทย์)

ประธานกรรมการฯ

รอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2 (ว)

ลงชื่อ

(นายเกริก กุลพร)

กรรมการฯ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ

(นายสุกชัย ตั้งตระกูล)

กรรมการฯ

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

2

รอ.ขท.(บ) , นางสาวนารีลักษณ์ อ้วนไตร

- เห็นชอบราคากลางที่กำหนด

- ตรวจสอบและดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ

(นายวินัย รัชบุตร)

เห็นชอบ

ผอ.ขท.อุบลราชธานีที่ 2